

Holmule Holding ApS
CVR-nr. 29937885
Saltværksvej 1
6270 Fanø

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2016

Dirigent

Navn: Søren Maigaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.09.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holmule Holding ApS
Saltværksvej 1
6270 Fanø

CVR-nr.: 29937885

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Søren Maigaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i grafisk virksomhed samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 124 t.kr. mod et underskud på 128 t.kr. i 2013/14. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		32.002	(20.188)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>751</u>
Driftsresultat		32.002	(19.437)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(153.058)	(112.557)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.010
Andre finansielle indtægter		6.640	9.878
Andre finansielle omkostninger		<u>(581)</u>	<u>(619)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(114.997)	(117.725)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(9.500)</u>	<u>(9.991)</u>
Årets resultat		<u>(124.497)</u>	<u>(127.716)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(124.497)</u>	<u>(127.716)</u>
		<u>(124.497)</u>	<u>(127.716)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	30.115
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.668	1
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>16.668</u>	<u>30.116</u>
Anlægsaktiver		<u>16.668</u>	<u>30.116</u>
Andre tilgodehavender		794	809
Tilgodehavende selskabsskat		4.654	0
Tilgodehavender		<u>5.448</u>	<u>809</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.163	65.229
Værdipapirer og kapitalandele		<u>34.163</u>	<u>65.229</u>
Likvide beholdninger		<u>139.748</u>	<u>132.303</u>
Omsætningsaktiver		<u>179.359</u>	<u>198.341</u>
Aktiver		<u>196.027</u>	<u>228.457</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(74.785)	49.712
Egenkapital		<u>50.215</u>	<u>174.712</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		122.943	0
Hensatte forpligtelser		<u>122.943</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		0	36.793
Anden gæld		22.869	16.952
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.869</u>	<u>53.745</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.869</u>	<u>53.745</u>
Passiver		<u>196.027</u>	<u>228.457</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	49.712	174.712
Årets resultat	0	(124.497)	(124.497)
Egenkapital ultimo	125.000	(74.785)	50.215

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	(751)
	<u>0</u>	<u>(751)</u>

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.500	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.991
	<u>9.500</u>	<u>9.991</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	16.667
Kostpris ultimo	<u>16.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.667</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Ditte Maigaard Studio ApS	Fanø	ApS	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:			
Inspekt Security ApS	Esbjerg	ApS	20,20
Please Create ApS	Esbjerg	ApS	33,30

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.